



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 956 702 526  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEGLO AS  
Forretningsadresse: Reppesmarka  
7517 HELL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Veglo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	198 448 376	188 456 951
Annen driftsinntekt	1	1 246 158	1 122 601
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 694 534</b>	<b>189 579 552</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 102 270	23 744 183
Lønnskostnad	2, 3, 4	60 630 012	54 906 045
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 307 810	1 178 050
Annen driftskostnad	3	106 720 995	104 392 489
<b>Sum kostnader</b>		<b>195 761 087</b>	<b>184 220 766</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 933 447</b>	<b>5 358 786</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114 766	34 641
Annen finansinntekt		0	43
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>114 766</b>	<b>34 684</b>
Annen rentekostnad		1 767 988	2 226 005
Annen finanskostnad		73 157	86 208
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 841 145</b>	<b>-2 312 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 726 380</b>	<b>-2 277 529</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 207 067</b>	<b>3 081 257</b>
Skattekostnad	6, 7	490 437	677 844
<b>Årsresultat</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		173 901	98 514
Annen egenkapital	8	1 542 730	1 304 899
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	22 131	25 410
Maskiner og anlegg	5, 9, 10	4 135 222	2 391 317
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	51 012 543	64 485 076
Sum varige driftsmidler		55 169 896	66 901 803
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9, 11	26 615	639 241
Sum finansielle anleggsmidler		26 615	639 241
Sum anleggsmidler		55 196 511	67 541 044
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	4 299 413	3 538 378
Sum varer		4 299 413	3 538 378
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	26 461 873	29 960 908
Andre kortsiktige fordringer		3 215 179	2 154 810
Konsernfordringer	12	0	0
Sum fordringer		29 677 052	32 115 718
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	11 970 332	5 880 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 970 332	5 880 430



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		45 946 797	41 534 526
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 143 307</b>	<b>109 075 571</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	100 000	100 000
Overkurs	8	720 000	720 000
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>820 000</b>	<b>820 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 727 650	8 184 921
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 727 650</b>	<b>8 184 921</b>

#### Sum egenkapital

**10 547 650**      **9 004 921**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	903 813	786 003
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>903 813</b>	<b>786 003</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	51 738 289	63 408 268
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>51 738 289</b>	<b>63 408 268</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**52 642 102**      **64 194 271**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		17 717 812	17 972 498
Betalbar skatt	6, 7	323 578	693 938
Skyldige offentlige avgifter	13	5 841 333	5 610 627
Utbytte		0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	222 950	126 729



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		13 847 882	10 472 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 953 555</b>	<b>35 876 379</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 595 657</b>	<b>100 070 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 143 307</b>	<b>109 075 571</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 347365

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 956 702 526  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEGLO AS  
Forretningsadresse: Reppesmarka  
7517 HELL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Veglo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.04.2024



Organisasjonsnr: 956 702 526  
VEGLO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	198 448 376	188 456 951
Annen driftsinntekt	1	1 246 158	1 122 601
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 694 534</b>	<b>189 579 552</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 102 270	23 744 183
Lønnskostnad	2, 3, 4	60 630 012	54 906 045
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 307 810	1 178 050
Annen driftskostnad	3	106 720 995	104 392 489
<b>Sum kostnader</b>		<b>195 761 087</b>	<b>184 220 766</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 933 447</b>	<b>5 358 786</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114 766	34 641
Annen finansinntekt		0	43
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>114 766</b>	<b>34 684</b>
Annen rentekostnad		1 767 988	2 226 005
Annen finanskostnad		73 157	86 208
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 841 145</b>	<b>-2 312 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 726 380</b>	<b>-2 277 529</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 207 067</b>	<b>3 081 257</b>
Skattekostnad	6, 7	490 437	677 844
<b>Årsresultat</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		173 901	98 514
Annen egenkapital	8	1 542 730	1 304 899
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>



Organisasjonsnr: 956 702 526  
VEGLO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5, 9	22 131	25 410
Maskiner og anlegg	5, 9, 10	4 135 222	2 391 317
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	51 012 543	64 485 076
Sum varige driftsmidler		55 169 896	66 901 803
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			
	9, 11	26 615	639 241
Sum finansielle anleggsmidler		26 615	639 241
Sum anleggsmidler		55 196 511	67 541 044
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	4 299 413	3 538 378
Sum varer		4 299 413	3 538 378
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	9	26 461 873	29 960 908
Andre kortsiktige fordringer		3 215 179	2 154 810
Konsernfordringer	12	0	0
Sum fordringer		29 677 052	32 115 718
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	11 970 332	5 880 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 970 332	5 880 430
Sum omløpsmidler		45 946 797	41 534 526
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 143 307</b>	<b>109 075 571</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	100 000	100 000
Overkurs	8	720 000	720 000
Annen innskutt egenkapital	8	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>820 000</b>	<b>820 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 727 650	8 184 921
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 727 650</b>	<b>8 184 921</b>

**Sum egenkapital** 10 547 650 9 004 921

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	903 813	786 003
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>903 813</b>	<b>786 003</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10	51 738 289	63 408 268
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>51 738 289</b>	<b>63 408 268</b>

**Sum langsiktig gjeld** 52 642 102 64 194 271

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		17 717 812	17 972 498
Betalbar skatt	6, 7	323 578	693 938
Skyldige offentlige avgifter	13	5 841 333	5 610 627
Utbytte		0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	222 950	126 729
Annen kortsiktig gjeld		13 847 882	10 472 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 953 555</b>	<b>35 876 379</b>

**Sum gjeld** 90 595 657 100 070 650

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 101 143 307 109 075 571



Organisasjonsnr: 956 702 526  
VEGLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

129.00

## Note

3



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51413967.00	46753332.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7468452.00	6732602.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	536431.00	466822.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1211162.00	953289.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60630012.00	54906045.00

### Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer og revisor: Daglig leder kr 988.693  
Styremedlemmer kr 0 Det er kostnadsført revisjon med kr 111.085 eks mva i 2023

### Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

### Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

Veglo Holding AS

### Forretningskontor for morselskapet

Reppesmarka 61, 7517 Hell

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------





**Samvirkeforetak**

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
1079131.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
51738288.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

Det er stillet garantier til Statens Vegvesen Region Vest med kr 3.440.000,-  
I tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr  
97.500,- og Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

Mer om gjeld



## Årsberetning

### Virksomhetens art og hvor den drives

Veglo AS driver med innsamling og mottak av avfall samt transport over hele Norge og deler av Sverige. Virksomheten drives fra leide lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

### Fortsatt drift

Styret mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Det har i 2023 ikke vært vesentlig sykefravær, ei heller alvorlige skader eller uhell. Sykefraværet i 2023 har vært på 7,34 %. Fordelingen av ansatte består av 7 kvinner og 122 menn.

Selskapets styre består av 1 mann. Selskapet er klar over samfunnets forventninger til likestilling i ledelse og styre. Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og ligger tilgjengelig på selskapets firmaportal.

### Diskriminering

Selskapet har både norske og utenlandske arbeidstakere. De har også arbeidstakere med forskjellig etnisk tilhørighet. Det eksisterer ingen form for diskriminering i selskapet.

### Økonomi

På grunnlag av selskapets vekst de siste årene benyttes nå vurderingsregler for øvrige foretak. Dette har en betydelig påvirkning på selskapets total kapital og egen kapital i %.

Driftsinntektene har økt med 5,6 % fra 2022 til 2023. Driftsresultatet er redusert fra 5.358.786 til 5.035.372 fra 2022 til 2023. Selskapets årsresultat ble 2.582.760 i 2023 mot 2.403.412 i 2022. Selskapets total kapital er økt fra 109.075.570 i 2022 til kr 119.993.624 i 2023. Selskapets egen kapitalandel pr 31.12.23 var på 9,65 % mot 8,34 % pr 31.12.22.

Selskapet jobber videre med å forbedre priser på innkjøring, og å utnytte ressursene bedre. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Veglo AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har ingen egen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en grundig vurdering av sin økonomiske situasjon, og har stor tro på at den stabilisering av utvikling og vekst vil føre til en fortsatt stabil og god økonomi for 2024.

### Finansiell risiko og markedsrisiko

Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men ledelsen anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapets kunder er solide og det er derfor ingen risiko knyttet til kundefordringer. Kundemassen anses som stabil, hvor mye går på langsiktige avtaler. Kundemassen er stabile når det gjelder betalinger, så det er ingen stor risiko for tap.

Selskapet har nå stabilisert driften. Selskapet har nå en god likviditet, og den finansielle situasjonen er god.

### Ytre miljø

Selskapet har stort sett fokus på ytre miljø i bedriften i form av å være en bedrift som samler inn farlig avfall. Vi har hyppige kontroller fra myndigheter og er sertifisert etter Miljøstandard ISO 14001 og ISO 9001.



Transportvirksomheten forurenses det ytre miljøet med utslipp fra transportmidlene. Firmaet har nå kun biler av euroklasse 6, samt biler drevet av biogass, som gir beste miljøgevinst for kjøretøy på fossilt drivstoff. Selskapet har stor fokus på oppfølging av drivstofforbruk.

## **Åpenhetsloven**

Selskapet jobber med utarbeidelse av sin informasjon om hvordan de håndterer og sikrer selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten legges offentlig på selskapets nettside.

Hell, den 20.03.2024

---

Arve Veglo

Styreformann



## Kontantstrøm

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 207 067	3 081 257
- Periodens betalte skatt	- 693 938	370 426
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	- 1 128 075	- 983 376
+ Ordinære avskrivninger	1 307 810	1 178 050
+/- Endring i varelager	- 761 034	- 285 738
+/- Endring i kundefordringer	3 499 035	- 7 219 562
+/- Endring i leverandørgjeld	- 254 687	8 896 383
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	470 622	- 29 411
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 545 203	1 529 939
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 192 004	5 797 115
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 5 133 057	31 600 616
Innbetaling ved salg av driftsmidler	2 230 000	1 047 115
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	- 223 706
Innbetaling ved salg av andre investeringer	142 004	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 2 761 053	- 30 329 795
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 634 673	- 291 882
Opptak av ny langsiktig gjeld	3 419 924	- 30 647 604
+/- Netto endring i kassekreditt	-	- 1 022 152
- Utbetalinger av utbytte	- 1 000 000	750 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	- 126 300	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 658 951	28 583 570
= Netto endring i kontanter mv	6 089 902	4 050 890
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 880 430	1 829 540
= Kontantbeholdning ved årets utgang	11 970 332	5 880 430
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	9 997 063	4 152 677
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 973 269	1 727 753
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	11 970 332	5 880 430



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

Årsregnskap for

**VEGLO AS**

956702526

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023



VEGLO AS  
956 702 526

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	198 448 376	188 456 951
Annen driftsinntekt	1	1 246 158	1 122 601
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>199 694 534</b>	<b>189 579 552</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-27 102 270	-23 744 183
Lønnskostnad	2, 3, 4	-60 630 012	-54 906 045
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 307 810	-1 178 050
Annen driftskostnad	3	-106 720 995	-104 392 489
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-195 761 087</b>	<b>-184 220 766</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 933 447</b>	<b>5 358 786</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		114 766	34 641
Annen finansinntekt		0	43
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>114 766</b>	<b>34 684</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 767 988	-2 226 005
Annen finanskostnad		-73 157	-86 208
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 841 145</b>	<b>-2 312 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 726 380</b>	<b>-2 277 529</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 207 067</b>	<b>3 081 257</b>
Skattekostnad	6, 7	-490 437	-677 844
<b>Årsresultat</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		0	1 000 000
Avgitt konsernbidrag		173 901	98 514
Annen egenkapital	8	1 542 730	1 304 899
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 716 631</b>	<b>2 403 413</b>



VEGLO AS  
956 702 526

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	22 131	25 410
Maskiner og anlegg	5, 9, 10	4 135 222	2 391 317
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	51 012 543	64 485 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 169 896</b>	<b>66 901 803</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9, 11	26 615	639 241
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 615</b>	<b>639 241</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>55 196 511</b>	<b>67 541 044</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	4 299 413	3 538 378
<b>Sum varer</b>		<b>4 299 413</b>	<b>3 538 378</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	26 461 873	29 960 908
Andre kortsiktige fordringer		3 215 179	2 154 810
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 677 052</b>	<b>32 115 718</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	11 970 332	5 880 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 970 332</b>	<b>5 880 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 946 797</b>	<b>41 534 526</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>101 143 307</b>	<b>109 075 571</b>



VEGLO AS  
956 702 526

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14	100 000	100 000
Overkurs	8	720 000	720 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>820 000</b>	<b>820 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 727 650	8 184 921
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 727 650</b>	<b>8 184 921</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 547 650</b>	<b>9 004 921</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6, 7	903 813	786 003
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>903 813</b>	<b>786 003</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	51 738 289	63 408 268
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>51 738 289</b>	<b>63 408 268</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		17 717 812	17 972 498
Betalbar skatt	6, 7	323 578	693 938
Skyldige offentlige avgifter	13	5 841 333	5 610 627
Utbytte		0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	222 950	126 729
Annen kortsiktig gjeld		13 847 882	10 472 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 953 555</b>	<b>35 876 379</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 595 657</b>	<b>100 070 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>101 143 307</b>	<b>109 075 571</b>

Stjørdal, 20.03.2024

Arve Angell Veglo  
styrets leder / daglig leder



VEGLO AS  
956 702 526

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapet følger regnskapsprinsipper for øvrige og store foretak.

Selskapet er en del av konsernet Veglo Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Reppesmarka 61, 7517 Hell.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring av varer og tjenester skjer ved levering (transaksjonstidpunktet). Salgsinntektene genereres både innen transport og innen innsamling av farlig avfall. Det geografiske markedet er hovedsaklig oppgjent i Norge, men litt transportinntekt genereres i Sverige.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Leasing

En leasingavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansiell leasing balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives etter estimert leieperiode. Dersom den økonomiske levetid for leingsobjektet er kortere enn estimert leieperiode, benyttes økonomisk levetid som avskrivningsperiode.

Operasjonell leasing resultatføres som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer



**VEGLO AS**

**956 702 526**

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



VEGLO AS  
956 702 526

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter består av følgende poster:

Transportinntekter	kr	198.447.419
Annen driftsinntekt	kr	2.348.083

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 129

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	51 413 967	46 753 332
Arbeidsgiveravgift	7 468 452	6 732 602
Pensjonskostnader	536 431	466 822
Andre relaterte ytelser	1 211 162	953 289
<b>Sum</b>	<b>60 630 012</b>	<b>54 906 045</b>

### Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	kr	988.693
Styremedlemmer	kr	0

Det er kostnadsført revisjon med kr 111.085 eks mva i 2023

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Tjenstepensjonen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte. Innskuddsbasert ordning innebærer at selskapet ikke pådrar seg fremtidige forpliktelser.

Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie med kr 536.431,-.

Selskapet har balanseført innskuddsfond på sin tjenstepensjon pr 31.12.2023 med kr 2.048,-.



VEGLO AS

956 702 526

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	3 073 819	5 410 262	100 932	8 585 013
Tilgang i året	1 399 186	3 733 871	0	5 133 057
Avgang i året	0	-1 580 307	0	-1 580 307
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>4 473 005</b>	<b>7 563 826</b>	<b>100 932</b>	<b>12 137 763</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 498 302	-3 018 945	-75 522	-4 592 769
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 914 792	-3 428 603	-78 801	-5 422 196
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 558 213</b>	<b>4 135 223</b>	<b>22 131</b>	<b>6 715 567</b>
Årets av- og nedskrivninger	416 490	888 041	3 279	1 307 810
Økonomisk levetid	2 - 30,68	3 - 10	3 - 30	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

I tillegg har man balansført finansiell leasing med kr 48.454.328  
Ordinær avskrivning av finansiell leasing kr 16.661.944

## Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	372 627	721 724
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	117 810	-43 880
<b>Skattekostnad</b>	<b>490 437</b>	<b>677 844</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	2 207 067	3 081 257
Permanente forskjeller	22 185	-144
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-535 495	199 455
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-222 950	-126 300
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 470 807</b>	<b>3 154 268</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	372 627	721 724
Betalbar skatt på konsernbidrag	-49 049	-27 786
Sum betalbar skatt i balansen	323 578	693 938

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	3 572 745	4 100 663	-527 918
Omløpsmidler	0	7 577	-7 577
<b>Netto forskjeller</b>	<b>3 572 745</b>	<b>4 108 240</b>	<b>-535 495</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>3 572 745</b>	<b>4 108 240</b>	<b>-535 495</b>
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	786 003	903 813	-117 810



VEGLO AS  
956 702 526

## Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	720 000	8 184 921	9 004 921
Årsresultat	0	0	1 716 631	1 716 631
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-173 901	-173 901
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>720 000</b>	<b>9 727 650</b>	<b>10 547 650</b>

## Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	1 079 131
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	51 738 288
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er stillet garantier til Statens Vegvesen Region Vest med kr 3.440.000,-  
I tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr 97.500,- og  
Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

## Note 10 - Forpliktelse på finansiell leasing

Balanseførte forpliktelser knyttet til finansielle leasingavtaler utgjør kr 48 454 327 pr 31.12.2023 mot  
kr 62 909 557 pr 31.12.2022.

Leasingavtalene løper over 5-8 år. Ved kontrakts-slutt foreligger det muligheter for enten forlengelse av  
avtalene eller kjøp av driftsmidlene.

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	26 615
---	--------

### Mer om fordringer

I posten andre fordringer ligger et beløp på kr 24 565 som gjelder forskuddsleasing.

## Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Veglo Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Reppesmarka 61, 7517 Hell

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Veglo Holding AS er morselskap i konsernet. Veglo AS og Veglo Eiendom AS er datterselskap som inngår i  
konsernregnskapet sammen med morselskapet.



VEGLO AS  
956 702 526

## Note 13 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 973 269
Skyldig skattetrekk	-1 948 144

## Note 14 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	50	2 000	100 000

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Veglo Holding AS	50	100,00	Ordinære

## Andre driftskostnader

Selskapet har inngått en leieavtale med Veglo Eiendom AS om leie av lokaler. Leieavtalen utløper 31.12.2024.

Selskapet har betalt husleie med kr 1.889.000 i 2023 sammenlignet med kr 1.608.000 i 2022.